

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES**

**COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025061201**

**Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2025061201  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0509026/2025  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025 - SRP**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025 – SRP**

Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURA (SONORIZAÇÃO, PALCO E GERADOR) E APOIO PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FESTIVOS TRADICIONAIS NO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES/RN**, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura municipal de Olho D'água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: **ANTONIO AECIO DA SILVA**, CNPJ sob o nº **14.177.678/0001-59**; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 12/06/2025 à 12/06/2026; Data de Assinatura: 12/06/2025. Preços registrados:

Fornecedor: 14.177.678/0001-59 - ANTONIO AECIO DA SILVA							
Qtd. Itens:	23	Média Desconto (%):				Total:	3.260.266,60
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Vl. Unitário	Vl. Total	
1	DISSCIPLINADORES(GRADE DE PROTEÇÃO) COM ESPECIFICAÇÕES MINIMAS 1 M DE COMPRIMENTO POR	global estrutura e barras estruturas	M	3.000,00	62,00	186.000,00	
2	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM	fiat	H	500,00	105,00	52.500,00	
3	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS	eurobras	DIA	1.000,00	320,00	320.000,00	
4	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 4X4; COM COBERTURA EM LONA BRANCA BLACK-OUT ESTILO CHAPÉU	global estrutura e barras estruturas	UND	100,00	390,00	39.000,00	
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ALTA P05 OUTDOOR: 4,00M X 2,00M	prolit new	DIA	40,00	5.100,00	204.000,00	
6	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO III	prolit new	DIA	20,00	9.000,00	180.000,00	
7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO I	prolit new	DIA	10,00	13.400,00	134.000,00	
8	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 180 KVA	stemark	DIA	30,00	3.050,00	91.500,00	
9	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO TIPO III (GRANDE PORTE)	yamaha shure	DIA	10,00	17.116,66	171.166,60	
10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO TIPO II (MÉDIO PORTE).	prolit new	DIA	30,00	8.100,00	243.000,00	
11	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS	global estrutura e barras estruturas	UND	400,00	320,00	128.000,00	
12	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRELIÇAS EM ALUMÍNIO	global estrutura e barras estruturas	M	5.500,00	65,00	357.500,00	
13	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CAMARIM REFRIGERADO (16M²)	fiat uno	DIA	20,00	3.050,00	61.000,00	
14	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE 12,00X 08,00 MT	global estrutura e barras estruturas	DIA	10,00	8.000,00	80.000,00	
15	CARRO PAREDÃO TIPO SOM AUTOMOTIVO	mercedes	DRA	20,00	7.100,00	142.000,00	
16	BARRICADAS DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL DE EVENTOS	global estrutura e barras estruturas	UND	200,00	850,00	170.000,00	
17	BARRACAS MEDINDO 2,5 POR 2,00 - FERRO GALVANIZADO COBERTA EM LONA ANTECHAMAS	global estrutura e barras estruturas	DRA	120,00	1.000,00	120.000,00	
18	LOCAÇÃO DE HOUSE MIX MEDINDO NO MÍNIMO 4X3 METROS, COM 0,20 CM DE ALTURA, DE 1º (PRIMEIRO) ANDAR PARA TÉCNICOS E CANHÕES	global estrutura e barras estruturas	DRA	10,00	4.900,00	49.000,00	
19	LOCAÇÃO DE PLACAS DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO (MÍNIMO P5 MM), INDOOR POR DIÁRIA. PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE	prolit new	UND	400,00	330,00	132.000,00	
20	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO METÁLICO MEDINDO 2,20 M DE ALTURA 3,00 DE LARGURA, COM MÃO FRANCESA DE APOIO PARA SUA SUSTENTAÇÃO	global estrutura e barras estruturas	DRA	2.200,00	48,00	105.600,00	
21	SISTEMA DE MONITORAMENTO POR CÂMERAS: SISTEMA COM 30 CÂMERAS DE SEGURANÇA E 02 SPEAD DOME DISTRIBUÍDOS EM PONTOS ESTRATÉ	sonic	DRA	10,00	9.000,00	90.000,00	
22	LOCAÇÃO PAVILHÃO: MEDINDO 12X32 METROS MONTADO EM GRID Q 30 DE ALUMÍNIO COBERTO COM LONAS BRANCAS IMPERMEÁVEIS PE DIREIT	global estrutura e barras estruturas	DRA	12,00	14.000,00	168.000,00	
23	VÍDEO PROCESSADOR LEDSYNC PARA TRANSMISSÃO DE IMAGENS AO VIVO COM SAÍDA HDMI E NO MÍNIMO 04 ENTRADAS DE SINAL PARA TRANS	sonic	UND	30,00	1.200,00	36.000,00	
<b>Total de Itens por Fornecedor: 23</b>		<b>Total por Fornecedor:</b>				<b>3.260.266,60</b>	
					<b>Total Geral</b>	<b>3.260.266,60</b>	

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho d'Água do Borges/RN, no dia 12 de junho de 2025.

**Publicado por:**  
Walmir Araujo Neto  
**Código Identificador:**1F4C16A2